
Besluit van de directeur van de directie Verkeer & Openbare Ruimte van de

gemeente Amsterdam houdende regels omtrent een Ondermandaatbesluit

De directeur van de directie Verkeer & Openbare Ruimte,

 

Gelet op:

- De Gemeentewet;

- De Algemene wet bestuursrecht;

- Het Bevoegdhedenbesluit, Bijlage 4, hoofdstuk II (Cluster Ruimte en Economie), onderdeel 4

(directeur Verkeer en Openbare Ruimte);

- Het algemene ondermandaatbesluit dd. 20 december 2018, gepubliceerd in het Gemeenteblad

op 31 december 2018, onder nr. 2832263

 

Overwegende dat:

- het College de bevoegdheid om te beslissen op aanvragen om ontheffing te verlenen ex artikel

87 van het Reglement Verkeersregels en Verkeerstekens van de verplichting om met een snorfiets

op de rijbaan te rijden heeft gemandateerd aan de Directeur Verkeer & Openbare Ruimte;

 

- de Directeur Verkeer & Openbare Ruimte in afwijking van artikel 5 van haar algemene

ondermandaatbesluit van 20 december 2018 de in het onderhavige besluit genoemde

ondermandaten wenst te verlenen

 

Besluit:

 
I. Ondermandaat te verlenen aan de teamleider Stad voor het nemen van een beslissing op een

aanvraag om ontheffing te verlenen ex artikel 87 van het Reglement Verkeersregels en

Verkeerstekens van de verplichting om met een snorfiets te rijden op de rijbaan;

 

II. Ondermandaat te verlenen aan de Directeur van de directie Juridisch Bureau voor het nemen van

een beslissing op bezwaar gericht tegen een besluit van/namens de Directeur van de directie

Verkeer & Openbare Ruimte, genomen namens het College, op een aanvraag om ontheffing te

verlenen ex artikel 87 van het Reglement Verkeersregels en Verkeerstekens van de verplichting

om met een snorfiets te rijden op de rijbaan;

 

III. Het ondermandaat houdt tevens in:

Het ondertekenen van de beslissingen;1.

2. Het nemen van beslissingen op ingebrekestellingen wegens het niet tijdig nemen van een

beslissing op de aanvraag respectievelijk op het bezwaar;

 

IV. Het ondermandaat als bedoeld onder I en II te verlenen onder de voorwaarde dat het verlenen

van verder ondermandaat niet is toegestaan;

 

V. Het ondermaat als bedoeld onder II daarnaast te verlenen onder de voorwaarde dat in het geval

een bezwaar gegrond is, voorafgaand aan de beslissing op bezwaar het voorgenomen besluit

voor akkoord wordt voorgelegd aan de directeur Verkeer & Openbare Ruimte;

 

VI. Dat dit besluit wordt gepubliceerd in het Elektronisch Gemeenteblad en in werking treedt op de

dag nadat het besluit is gepubliceerd;

Amsterdam, 6 februari 2019

De directeur van de directie voornoemd

Nr. 31480

GEMEENTEBLAD 7 februari

2019

Officiële uitgave van de gemeente Amsterdam

Gemeenteblad 2019 nr. 31480 7 februari 20191



Esseline Schieven

Gemeenteblad 2019 nr. 31480 7 februari 20192


